
 

 

UCHWAŁA NR XLI/262/13 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Koniecpolu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ,art.41 ust.1,art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j Dz.U. z 2013 r poz.594 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1) Ulicy łączącej ul. Rzeczną z ul. Chrząstowską w Koniecpolu w skład której wchodzą działki nr : 

2109,1508,1509/2,1509/13,2131,2132,1950/2,2129,2130/1 nadać nazwę: ulica „Nad Brudną Wodą” 

2) Położenie ulicy o której mowa w pkt.1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Pan Mieczysław Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2014 r.

Poz. 948



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 948


		2014-02-14T07:45:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




